
PROTOKOL OŠETŘENÍ EPILFREE

• Vyplňte před ošetřením kartu klienta. 
• Na ošetřovanou oblast nenanášejte žádné přípravky před depilací.
• Očistěte místo tampónkem namočeným ve vodě (nikoli toniku).
• Udělejte kvalitní fotografie před ošetřením.
• Nachystejte si 3 páry rukavic na malé plochy a 5 párů na plochy velké.
• Proveďte depilaci malé oblasti voskem nebo cukrovou pastou vhodnou pro Epilfree. 
• Na odepilovanou oblast aplikujte aktivátor (A) Epilfree do 40-60 sekund od vytržení chloupků, ujistěte se, 

že aktivátor není aplikován na oblast, která nebyla depilována, protože vosk se potom na této oblasti hůř 
přilepuje.



• Aktivátor vklepávejte na odepilovanou oblast, nastavte časovač na 5 – 15 
minut, Epilfree mezitím změkčí pokožku - velikost vlasového folikulu bude  
4x větší, aby se ke kořínkům dostatečně dostal přípravek zastavující růst 
chlupů. 

• Zbylé chloupky, které se nepodařilo vytrhnout, odstraníme pinzetou, 
zatímco působí aktivátor (A)

• Vyměňte první pár rukavic
• Po 5 až 15ti minutách aplikujte sérum zastavující růst chlupů (B). 

Vmasírujte jej v  protisměru růstu chloupků do kořínků. Po dokončení 
ošetření se ujistěte, že váš klient rozumí protokolu následné péče 
Epilfree. Ošetřená oblast musí být 6 hodin v klidu - bez sprchování, nesmí 
se propotit atd. aby nedošlo k vyplavení Epilfree z vlasového folikulu a 
mohlo maximálně působit. 

Objednejte klienta na další ošetření. Intervaly pro maximální redukci 
doporučujeme každých 4 až 6 týdnů.

Kompletní informace, jak pracovat s Epilfree, získáte na našem bezplatném 
online školení. Stačí se přihlásit ZDE

PROTOKOL OŠETŘENÍ EPILFREE

https://www.depilujeme.cz/online_kurzy/bezplatny-online-webinar-epilfree/



